РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 февраля 2013 г.                                                 № 609

Орел
О демонтаже дорожного знака 3.24 «Ограничение максимальной
скорости» в районе дома № 2 по Наугорскому шоссе
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», согласно решению городской комиссии по безопасности дорожного движения от 26.12.2012, постановляю:
1. Муниципальному казенному учреждению «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (В.Г. Достовалов):

1.1.Организовать работу по демонтажу дорожного знака 3.24 «Ограничение максимальной скорости» в районе дома № 2 по Наугорскому шоссе;

1.2.Внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла в соответствии с настоящим постановлением.

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е. Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А. С. Бойко
Глава администрации
         города Орла                                                                                  М. Ю. Берников